CÔNG TY CỔ PHẦN

THỰC PHẨM LÂM ĐỒNG

Số: 131/QĐ-CPTP-TGĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

                      Đà Lạt, ngày 2 tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v: Bổ nhiệm vị trí Phụ trách Tài chính và Kiểm soát

                                            TỔNG GIÁM ĐỐC

CÔNG TY CỔ PHẦN THỰC PHẨM LÂM ĐỒNG

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội thông qua ngày

17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty Cổ phần Thực phẩm Lâm Đồng;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Bổ nhiệm Ông Nguyễn Thanh Tùng (CCCD số: 030092020243, cấp ngày:

15/06/2024 tại Cục CS QLHC về TTXH) đảm nhiệm vị trí Phụ trách Tài chính và Kiểm

soát trực thuộc Tổng Giám đốc.

Điều 2: Ông Nguyễn Thanh Tùng có trách nhiệm thẩm định, giám sát toàn bộ hoạt

động tài chính, kiểm soát và đảm bảo tuân thủ trong phạm vi chức năng theo sự phân công

của Tổng Giám đốc.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Ban Tổng Giám đốc công ty và Ông Nguyễn Thanh Tùng có trách nhiệm triển khai

thực hiện các nội dung của quyết định này.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VT, TK.

		2025-06-03T08:42:20+0700